様式第１０号(第１１条関係)

  年  月  日

  山県市長    様

         住 所

        申請者  氏 名

                           (自署又は押印)

             電 話

山県市子ども食堂・子ども宅食運営支援事業補助金実績報告書

      年  月  日付け第   号で補助金の交付決定を受けた事業が完了したの

で、山県市子ども食堂・子ども宅食運営支援事業補助金要綱第１０条の規定により、次

のとおり報告します。

記

    １ 補助事業名

    ２ 交付申請額

    （関係書類）

   １ 収支決算書  （様式第１１号）

   ２ 事業実施報告書（様式第１２号又は様式１３号）

   ３ 写真その他の補足事業の実施状況が分かる書類